- l’importo relativo al servizio oggetto di affidamento rientra nel quadro economico riepilogativo programmatico alla 
voce B) Somme a disposizione dell'Amministrazione; 
- tale compenso è stato calcolato con riferimento all’importo dei lavori da porre a base di gara, stimando un importo 
di € 36.363,49 (euro trentaseimilatrecentosessantatre/49) incluse le spese accessorie, al netto dell’IVA e degli oneri 
previdenziali, come da allegato Calcolo on-line compenso professionale Architetti e Ingegneri (D.M. 17 giugno 2016 
come modificato dal D.Lgs. 36/2023 allegato I.13), suddiviso per come segue:

[...]

84034 Padula (SA), C.F. MRNNLG61C21G226Z - P. IVA 02826870657, regolarmente abilitato alla 
professione, iscritto all’Albo Ingegneri della provincia di Salerno al n°2625 dal 04/02/1992, offriva per l’esecuzione 
dei servizi sopra citati un importo di € 34.500,00, (trentaquattromilacinquecento/00) oltre Cnpaia 4% e iva di legge 
corrispondente ad un ribasso pari al 5,124% sull’importo a base di gara; 
RILEVATE altresì dal R.U.P., a seguito di verifica effettuata dall'Ufficio preposto tramite il FVOE, la sussistenza della 
regolarità contributiva e fiscale nonché l’assenza di motivi di esclusione della Ditta aggiudicataria, la cui dichiarazione

[...]

17, comma 5, d.lgs 36/2023, l’efficacia dell’affidamento diretto tramite della Piattaforma di 
gestione delle Gare Telematiche in uso presso questo Segretariato, all’O.E. Ing. Angelo Gerardo Maiorino, con studio 
in Largo 1° luglio – c.a.p. 84034 Padula (SA), C.F. MRNNLG61C21G226Z - P. IVA 02826870657 per l'importo di € € 
34.500,00, (trentaquattromilacinquecento/00) oltre Cnpaia 4% e iva di legge corrispondente ad un ribasso pari al 
5,124% sull’importo a base di gara; 

3)La costituzione dell'impegno dell'importo complessivo lordo di € 43.773,60 
(quarantatremilasettecentosettantatre/60) comprensivo di CNAPAIA 4% (€ 1380) ed IVA 22 (€ 7893,6) sul seguente 
Capitolo: 

- Capitolo 8106/6, A.F. 2021, legge 27 dicembre 2017, n. 205; 

DISPONE: 

a) la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Segretariato Regionalenistra.